
 

2025  * 

 

1 

Ontwerpbesluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 januari 2025, nr. 

2301489/2301492 ‘Besluit aanwijzen zwemlocaties 2025’. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

Gelet op het bepaalde in de Zwemwaterrichtlijn (Richtlijn 2006/7/EG), artikel 3.2 en 3.4 van het 

Besluit kwaliteit leefomgeving en artikel 4.121 van de Omgevingsverordening Noord-Holland 

2022; 

Overwegende dat, 

Gedeputeerde Staten verplicht zijn jaarlijks de lijst van aangewezen zwemlocaties op te stellen; 

Gedeputeerde Staten verplicht zijn per zwemlocatie het begin en het einde van het badseizoen 

vast te stellen, en 

Gedeputeerde Staten jaarlijks een houder aanwijzen voor elke door hen aangewezen 

zwemlocatie; 

Besluiten: 

1. op grond van artikel 3.2 van het Besluit kwaliteit leefomgeving voor 2025 de zwemlocaties in 

oppervlaktewater aan te wijzen; 

2. op grond van artikel 3.4 van het Besluit kwaliteit leefomgeving het begin en het einde van het 

badseizoen per zwemlocatie vast te stellen, en  

3. op grond van artikel 4.121 van de Omgevingsverordening Noord-Holland 2022 een houder  

aan te wijzen voor elke aangewezen zwemlocatie,  

zoals opgenomen in de onderstaande ‘Lijst zwemlocaties 2025’. 

Haarlem, 14 januari 2025 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

 

M. van Kuijk, provinciesecretaris



Lijst zwemlocaties Noord-Holland 2025

Voor informatie over de afzonderlijke locaties zie www.zwemwater.nl

Gemeente Nr.

Naam 

zwemlocatie 

2025

BWID EU code

Begin en 

einde 

zwemseiz

oen

Locatiehoud

er

Ter 

informatie: 

naamgeving 

in 2024

1 Oosterbad NLBW13_RO419
1 mei tot 

1 oktober

Zwemvereni

ging 

Oosterbad

Oosterbad

2 Vrouwentroost NLBW13_RO579
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Aalsmeer

Westeinderpla

ssen, 

Vrouwentroost

3
Kudelstaart 

Steiger 
NLBW13_RO749

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Aalsmeer 

Westeinderpla

ssen, 

Zwemsteiger 

Herenweg

AMSTELVEEN 4
Amsterdamse 

Bos Grote Vijver

NLBW13_ROP401

20

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Amsterdam

De Grote 

Speelweide, 

Amsterdamse 

Bos 

5 Marineterrein 
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Amsterdam
n.v.t.

6 Hoge Dijk Plas NLBW11_BLW003
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Groengebied 

Amstelland

Strand De 

Hoge Dijk

7
Hoge Dijk 

Speelsloot
NLBW11_BLW004

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Groengebied 

Amstelland

Speelsloot (De 

Hoge Dijk)

8 Gaasperpark NLBW11_GGP012
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Groengebied 

Amstelland

Speelvijver-

Noord 

(Gaasperplas)

9 Gaasperplas NLBW11_GGP032
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Groengebied 

Amstelland

Strand 

Zuidoever 

(Gaasperplas)

10
Nieuwe Meer 

Zwemsteiger
NLBW13_RO1039

1 mei tot 

1n 

oktober

Gemeente 

Amsterdam, 

Amsterdams

e Bos

Zwemsteiger 

Nieuwe Meer

11
Nieuwe Meer 

Noord
NLBW13_RO539

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Amsterdam, 

Stadsdeel 

Nieuw-West

Nieuwe Meer, 

Noordoever

Gemeente 

Amsterdam,

Stadsdeel 

Nieuw-West

Gemeente 

Amsterdam,

Nieuwe Meer 

Westzijde, 

Oeverlanden

13 IJburg 
NLBW92_YBGBSD

2019

1 mei tot 

1 oktober
Strand IJburg

AALSMEER

AMSTERDAM

12
Nieuwe Meer 

West
NLBW13_RO607

1 mei tot 

1 oktober

http://www.zwemwater.nl/


Directie 

Grond en 

Ontwikkeling

14 Diemerpark NLBW92_DIEMPK
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Amsterdam, 

Stadsdeel 

Oost

Diemerpark

16
Camperduin 

Lagune

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Bergen 
n.v.t.

BEVERWIJK 19 Wijk aan Zee
NLBW95_WIJKAZB

SD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Beverwijk

Beverwijk/Wijk 

aan Zee

BLARICUM 20 Stichtsebrug
NLBW92_HUIZSSB

G

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Blaricum

Strand 

Voorland 

Stichtsebrug

21 ’t Wed NLBW13_RO420
1 mei tot 

1 oktober

Waterleiding

bedrijf PWN 

Noord-

Holland

’t Wed

22 Oosterplas NLBW13_RO423
1 mei tot 

1 oktober

Waterleiding

bedrijf PWN 

Noord-

Holland

Oosterplas 

duinmeer

Gemeente 

Bergen 

Egmond aan 

Zee; 

Middenweg, 

Egmond 

Binnen, 

strandslag 35

BLOEMENDAAL

De Putten; 

Camperduin 

Noord; 

Camperduin, 

strandslag 19; 

Hargen aan 

Zee, 

strandslag 20; 

Schoorl aan 

Zee Noord, 

strandslag 21; 

Schoorl aan 

Zee Zuid, 

17 Bergen
NLBW95_BERGAZ

BSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Bergen 

Bergen aan 

Zee; Bergen 

aan Zee, 

Burgemeester

paadje, 

strandslag 28

BERGEN  

15 Camperduin
NLBW95_CAMPDB

SD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Bergen 

18 Egmond
NLBW95_EGMAZB

SD

1 mei tot 

1 oktober

13 IJburg 
NLBW92_YBGBSD

2019

1 mei tot 

1 oktober
Strand IJburg

AMSTERDAM



23 Bloemendaal
NLBW95_BLOEMD

AZBSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Bloemendaal

Bloemendaal 

aan Zee; 

Bloemendaal 

aan Zee, 

afgang 

Kattendeel; 

Bloemendaal 

aan Zee, 

afgang Duin 

en Kruidberg; 

Bloemendaal 

Parnassia

24 Castricum
NLBW95_CASTCA

ZBSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Castricum  

Castricum aan 

Zee, Bad 

Noord, 

strandslag 37; 

Castricum aan 

Zee, 

strandslag 38; 

Castricum aan 

Zee, Stille 

Strand, 

strandslag 39

25 Akersloot NLBW12_001010
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Alkmaarder- 

en

Uitgeesterm

De Hoorne

26 Huisduinen
NLBW95_HUISDN

BSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Den Helder

Huisduinen; 

Strandslag 

Donkere 

Duinen 

(Hengstenpad)

; Strandslag 

Duinoord

27 Julianadorp
NLBW95_JULAND

BSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Den Helder

Strandslag 

Falga; 

Strandslag 

Drooghe 

Weert; 

Julianadorp; 

Julianadorp, 

De Zandloper

28 Schellinkhout
NLBW92_SCHELL

HT

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

Recreatiegebie

d Uiterdijk 

Schellinkhout

29 Wijdenes
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

n.v.t.

30 Slobbeland
NLBW92_SLOBBL

D

1 mei tot 

1 oktober

Stichting 

recreatiecent

rum 

Slobbeland

Slobbeland 

Volendam

31 Edam NLBW92_EDBSD
1 mei tot 

1 oktober

Camping 

Strandbad 

Edam BV

Strand Edam

32 Pieterman
NLBW92_PIETMN

BSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Edam-

Volendam

Pieterman

DEN HELDER

DRECHTERLAN

D

EDAM 

VOLENDAM

BLOEMENDAAL

CASTRICUM



33 Warder NLBW92_WARDR
1 mei tot 

1 oktober

Vereniging 

Zwembad 

Warder

Zwembad 

Warder

34 Schardam
NLBW92_SCHARD

M

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Edam-

Volendam

Strand 

Schardam

ENKHUIZEN 35 Enkhuizerzand
NLBW92_ENKHZR

CATPKZ

1 mei tot 

1 oktober

Europarcs 

Enkhuizer 

strand BV 

Enkhuizerzand

36 Muiderber NLBW92_MUIDBG
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Gooise 

Meren

Muiderberg

37 Naarderbos        
NLBW92_NAARDB

S

1 mei tot 

1 oktober

Nedstede 

Leisure 

Holding BV

Naarderbos

38 Veerplas
NLBW13_ROP208

02

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Spaarnwoud

e

Veerplas 

Noordzijde

39 Molenplas NLBW13_RO925
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Haarlem
Molenplas

40

Haarlemmermeer

se Bosplas 

Zuidstrand

NLBW13_ROP180

46

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Haarlemmer

meer

Haarlemmerm

eerse Bos 

Zuidstrand 

(zandwinplas)

41
Haarlemmermeer

se Bos Vijver

NLBW13_ROP180

48

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Haarlemmer

meer

Haarlemmerm

eerse Bos 

Spartelvijver

42
Toolenburg 

Noord

NLBW13_ROP180

116

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Haarlemmer

meer

Recreatieplas 

Toolenburg, 

Speelvijver

43 Toolenburg West
NLBW13_ROP180

147

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Haarlemmer

meer

Recreatieplas 

Toolenburg, 

Grote strand

HEEMSKERK 44 Heemskerk
NLBW95_ZWART

WBSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Heemskerk

Heemskerk, 

Zwarte Weg

HEERHUGOWA

ARD
45 Park van Luna NLBW12_3N0601

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Strand van 

Luna

46 ’t Skarpet NLBW12_086001

1 mei tot 

1 

septembe

r

Stichting 

Strandbad 't 

Skarpet

’t Skarpet

47 ’t Petje NLBW12_187201

1 mei tot 

1 

septembe

r

Stichting 

zwembad 't 

Petje

’t Petje

48 Lutjestrand NLBW12_071002
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Hollands 

Kroon

Lutjestrand 

(Amstelmeer)

49 Zuiderhaven
NLBW92_DENOVZ

DHVN

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Hollands 

Kroon

Strand 

Zuiderhaven 

Den Oever

50 Hooge Oude Veer NLBW12_074005
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Hollands 

Kroon

Hooge Oude 

Veer

51 Hoorn Zuid
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Hoorn
n.v.t.

HOLLANDS 

KROON

HOORN

EDAM 

VOLENDAM

GOOISE MEREN

HAARLEM

HAARLEMMER

MEER



52 Julianapark
NLBW92_HOORN

SPHK

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Hoorn

Schellinkhoute

rdijk

53 Harderwijkerzand
NLBW92_HARDW

KZSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Huizen

Harderwijkerz

and

54 Huizen NLBW92_HUIZMT
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Huizen

Gooierhoofd; 

Zomerkade

KOGGENLAND 55 Leijen NLBW12_620001
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

De Leyen

56 Twiske Speelsloot NLBW12_534026
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Speelsloot

57
Twiske Kure-Jan 

strand
NLBW12_534003

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Kure-Jan 

Strand 

58
Geestmerambach

t zwembaai 1
NLBW12_135122

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

1

59
Geestmerambach

t zwembaai 2
NLBW12_135123

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

2

60
Geestmerambach

t zwembaai 3
NLBW12_135124

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

3

61
Geestmerambach

t zwembaai 4
NLBW12_135125

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

4

62
Geestmerambach

t zwembaai 5
NLBW12_135126

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

5

63
Geestmerambach

t zwembaai 6
NLBW12_135127

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

6

64
Geestmerambach

t zwembaai 7
NLBW12_135109

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

7

65
Geestmerambach

t zwembaai 8
NLBW12_135107

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Geestmeram

bacht

Geestmeramb

acht zwembaai 

8

66 Noorderplas NLBW12_3N0901
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Dijk en 

Waard

Noorderplas

67 Vlietsingel NLBW92_MEDBK
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

Vooroever/Vlie

tsingel poel; 

Vooroever/Vlie

tsingel 

Regattastrand; 

Vooroever/Vlie

tsingel Strand

HOORN

HUIZEN

LANDSMEER

DIJK EN 

WAARD

MEDEMBLIK



68 Andijk
NLBW92_KOOPMP

DR2

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

Andijk 

zwemstrand

69 Nesbos NLBW92_NESBS
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

Vooroever/Het 

Nesbos

70
Twiske 

Schoorlstrand
NLBW12_534004

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Schoorlstrand

71 Twiske Baaiegat NLBW12_534016
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Baaiegat 

naturistenstra

nd

72
Twiske 

Vennegatstrand
NLBW12_534019

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Vennegatstran

d

73
Twiske 

Doesstrand
NLBW12_534018

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Doesstrand

74 Twiske Leers NLBW12_534028
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske De 

Leers

75 Twiske Poort NLBW12_534023
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap Twiske - 

Waterland

Het Twiske 

Poort

76
Ouderkerkerplas 

Zandstrand
NLBW11_HBP013

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Groengebied 

Amstelland

Zandstrand 

Ouderkerkerpl

as

77
Ouderkerkerplas 

Groenstrand
NLBW11_HBP012

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Groengebied 

Amstelland

Groenstrand 

Ouderkerkerpl

as

78 Schagerwiel NLBW12_302006
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Schagen
Strand de Wiel

79 Groote Keeten
NLBW95_GROOT

KTBSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Schagen
Groote Keeten

80 Callantsoog 
NLBW95_CALLOB

SD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Schagen

Strandslag 9, 

Voordijk; 

Strandslag 10, 

Abbestee; 

Strandslag 11, 

Seinpost; 

Strandslag 12, 

Dorpsplein; 

Strandslag 13, 

Kieftenglop

81 Sint Maartenszee
NLBW95_SINTMT

ZBSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Schagen

Sint 

Maartenszee

OOSTZAAN

OUDER AMSTEL

SCHAGEN

MEDEMBLIK



82 Petten
NLBW95_PETTBS

D

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Schagen

Strandslag 16, 

Petten 

Korfwater; 

Strandslag 17, 

Petten 

Hondsbossche 

Zeewering; 

Petten 

Centrum; 

Petten West; 

Nolmerban; 

Hazerdwarsdij

k

83 Broekerhaven
NLBW92_BROEKH

VN

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Stede Broec

Recreatiepark 

Broekerhaven; 

Broekerhaven 

Oost

84 Streekbos NLBW12_670101
1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap West-

Friesland

Het Streekbos

85 De Cocksdorp
NLBW95_KRIMBS

D

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Texel

Strandslag 

paal 28 De 

Krim

88 Den Hoorn
NLBW95_VLAKBS

D 

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Texel

Strandslag 

Paal 12 Jan 

Ayeslag; 

Strandslag 

Paal 9 

Hoornderslag

Recreatiesch

ap 

Alkmaarder-

en

Uitgeesterm

eer

Recreatiesch

ap 

Alkmaarder-

en

Uitgeesterm

eer

91 Peddelpoel
NLBW13_ROP309

21

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Spaarnwoud

e

Peddelpoel, 

speelvijver 

noord

1 mei tot 

1 oktober
Zwaansmeer

VELSEN

Strandslag 

Paal 17 

Ecomare; 

Strandslag 

Paal 15 

UITGEEST

89 Dorregeest NLBW12_001008
1 mei tot 

1 oktober
Dorregeest

90 Zwaansmeer NLBW12_431017

De Koog
NLBW95_KOOGBS

D 

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Texel

De Koog 

Strandslag 

Paal 21; De 

Koog 

Strandslag 

Paal 20; De 

Koog-Centrum 

Strandslag 

87 Texel Midden
NLBW95_BLEEKBS

D 

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Texel

SCHAGEN

STEDE BROEC

TEXEL

86



92 Westbroekplas
NLBW13_ROP308

05

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Spaarnwoud

e

Westbroekplas

, noordzijde

93
Spaarnwoude 

Naaktrecreatie

NLBW13_ROP309

10

1 mei tot 

1 oktober

Recreatiesch

ap 

Spaarnwoud

e

Naaktrecreatie

, Spaarnwoude

94 Velsen Noord
NLBW95_NOORD

PBSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Velsen
De Noordpier

95 Kennemerstrand
NLBW95_KENNMB

SD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Velsen

Kennemerstra

nd

96 IJmuiden
NLBW95_IJMDZH

VKSD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Velsen

IJmuiden Klein 

Strand 

(Seaport 

Marina)

97 Villa Westend
NLBW13_ROP308

33

1 mei tot 

1 oktober

Villa 

Westend
Villa Westend

98 Uitdam
NLBW92_UITDDP

G

1 mei tot 

1 oktober

Europarcs 

Marina Poort 

van 

Amsterdam

Strand Uitdam; 

Uitdam Noord

99 Monnickendam
NLBW92_GOUWZ

BD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Waterland

Waterlandstra

nd 

Hemmeland 

Monnickenda

m; 

Mirrorstrand/

Hemmeland 

Monnickenda

m; 

Hemmeland 

Strand Noord 

Monnickenda

m; 

Monnickenda

mstrand

100 Marken NLBW92_MARKN
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Waterland

Havenstrandje 

Marken

101
Spiegelplas 

Bergse Akker
NLBW11_SBP006

1 mei tot 

1 oktober

Vereniging 

Bergse 

Akker

De Bergse 

Akker 

Spiegelplas

102 Spiegelplas Blijk NLBW11_SBP007
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Wijdemeren 

Strand 

Sporthal 

Spiegelplas

103
Spiegelplas 

Noordoost
NLBW11_SBP008

1 mei tot 

1 oktober

Natuurmonu

menten

Googpad 

Noordoost 

strand 

(Spiegelplas) 

104
Spiegelplas 

Zuidoost
NLBW11_SBP005

1 mei tot 

1 oktober

Natuurmonu

menten

Googpad 

Grootstrand 

(Spiegelplas)

105
Loosdrechtse 

plassen Strook
NLBW11_MBP004

1 mei tot 

1 oktober

Recreatie 

Midden 

Nederland

Strand De 

Strook 

(Loosdrechtse 

plassen)

VELSEN

WATERLAND

WIJDEMEREN



106

Loosdrechtse 

plassen  

peuterbad Strook

NLBW11_MBP043
1 mei tot 

1 oktober

Recreatie 

Midden 

Nederland

Strand De 

Strook, 

peuterbad 

(Loosdrechtse 

plassen); 

107
Loosdrechtse 

plassen Vuntus
NLBW11_MBP001

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Wijdemeren 

Vuntusstrand 

(Loosdrechtse 

plassen)

108

Loosdrechtse 

plassen Markus 

Pos

NLBW11_MBP002
1 mei tot 

1 oktober

Recreatie 

Midden 

Nederland

Strand Markus 

Pos 

(Loosdrechtse 

plassen)

109
Loosdrechtse 

plassen Meent
NLBW11_MBP003

1 mei tot 

1 oktober

Recreatie 

Midden 

Nederland

Strand Meent 

(Loosdrechtse 

plassen)

110 Wijde Blik NLBW11_PKH036
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Wijdemeren 
De Wijde Blik

111
Jagersveld Fuut & 

Watersnip
NLBW12_533013

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Zaanstad

De Fuut 

Jagersveld; De 

Watersnip 

Jagersveld

112 Jagersveld Smient NLBW12_533020
1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Zaanstad

De Smient 

Jagersveld

113
Jagersveld 

Kuifeend
NLBW12_533025

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Zaanstad

De Kuifeend 

Jagersveld

ZANDVOORT 114 Zandvoort
NLBW95_ZANDVB

SD

1 mei tot 

1 oktober

Gemeente 

Zandvoort

Zandvoort 

Noord; 

Zandvoort 

Centrum; 

Zandvoort 

Zuid

WIJDEMEREN

ZAANSTAD


